様式第１号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

着　手　届

[bookmark: _Hlk16251338]　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託業務は、令和　　年　　月　　日付けで着手しましたので届け出ます。
記

[bookmark: _Hlk84334589]１　業　務　名　　令和７年度福島12市町村への移住・定住促進に資する
モニターツアー実施事業業務委託

２　委託料の額　　金 　　　　　　　　　円
　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額 　　　　　　円）

３　委託期間　　着　　手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　履行期限　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk521598473]
様式第２号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

受託者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

統括責任者及び主任担当者通知書

　令和　年　月　日付けで締結した下記委託業務について、下記のとおり統括責任者及び担当者を選任しましたので届け出ます。

記

１　業務名　　　令和７年度福島12市町村への移住・定住促進に資する
モニターツアー実施事業業務委託

２　統括責任者

３　担当者

様式第３号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　  様

受託者　住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　印

完　了　届

[bookmark: _Hlk521598838]　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託業務は、令和　　年　　月　　日をもって完了しましたので、届け出ます。

記

１　業務名　　　　令和７年度福島12市町村への移住・定住促進に資する
モニターツアー実施事業業務委託

２　委託料の額　　金 　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（うち消費税及び地方消費税の額 　　　　　　円）

３　委託期間　　　着　　手　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　履行期限　　令和　　年　　月　　日

様式第４号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　  様

受託者　住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　印

実績報告書

　　令和　　年　　月　　日付けで締結した下記委託業務の事業実施結果について、下記のとおり報告します。

記

１　業　務　名　　令和７年度福島12市町村への移住・定住促進に資する
モニターツアー実施事業業務委託

２　事業の内容